9. landesoffener Tischtenniscup des TSV Wäschenbeuren

TSV Wäschenbeuren

Ausschreibung

31.08.2019 bis 01.09.2019

Saison: 2019/20

Ranglistenbezug: 11.05.2019 Turnierart: offenes Turnier

Turnierhomepage: www.tt-waeschenbeuren.de Gesamthöhe der Preisgelder/Sachpreise: 645 €

Konkurrenzen

	Q-TTR	offen für	Termin	TTR
Herren A Einzel	1701 bis 9999	TTBW eingeladene Spieler	31.08.2019 15:00 Uhr	ja
Herren B Einzel	1551 bis 1700	eingeladene Spieler TTBW	31.08.2019 12:30 Uhr	ja
Herren C Einzel	1351 bis 1550	eingeladene Spieler TTBW	31.08.2019 10:00 Uhr	ja
Herren D Einzel	0 bis 1350	eingeladene Spieler TTBW	31.08.2019 10:00 Uhr	ja
Damen A Einzel	1301 bis 9999	eingeladene Spieler TTBW	31.08.2019 15:00 Uhr	ja
Damen B Einzel	0 bis 1300	TTBW eingeladene Spieler	31.08.2019 15:00 Uhr	ja
Erwachsene Mixed	0 bis 2999	TTBW	31.08.2019 15:30 Uhr	nein
Jungen 11 Einzel	0 bis 2999	TTBW eingeladene Spieler	01.09.2019 11:30 Uhr	ja
Jungen 12 Einzel	0 bis 2999	TTBW eingeladene Spieler	01.09.2019 11:30 Uhr	ja
Jungen 13 Einzel	0 bis 2999	TTBW eingeladene Spieler	01.09.2019 11:30 Uhr	ja
Jungen 14 Einzel	0 bis 2999	eingeladene Spieler TTBW	01.09.2019 11:30 Uhr	ja
Jungen 15 Einzel	0 bis 2999	eingeladene Spieler TTBW	01.09.2019 11:30 Uhr	ja
Jungen 18 Einzel	0 bis 2999	TTBW eingeladene Spieler	01.09.2019 12:30 Uhr	ja
Mädchen 15 Einzel	0 bis 2999	eingeladene Spieler TTBW	01.09.2019 12:30 Uhr	ja
Mädchen 18 Einzel	0 bis 2999	TTBW eingeladene Spieler	01.09.2019 12:30 Uhr	ja

Austragungsorte

Bürenhalle
 Schulstr. 9

73116 Wäschenbeuren

Spielbetrieb

EinzelkonkurrenzenMixedkonkurrenzen

Material

• Tischmarke: Joola + Donic

Tischfarbe: blauBallmarke: TibharBallfarbe: Plastik weiß

Informationen zur Meldung

- Meldeschluss: 28.08.2019 23:59 / siehe Ausschreibung des TSV Wäschenbeuren
- keine Nachmeldung möglich
- Mögliche Meldungsarten:
 - Online
 - E-Mail
 - Telefon
 - Brief

Kontakt für Meldung

Sebastian Assmann
 Hohenzollernweg 18
 71573 Allmersbach i.T.
 Telefon Privat: 0152-56175845
 E-Mail basti.assmann@gmail.com

Weitere Bemerkungen & Sonstiges

 Der Spieler / die Spielerin ist ferner damit einverstanden, dass die in seiner/ihrer Anmeldung genannten Daten, die von ihm/ihr im Zusammenhang mit seiner/ihrer Teilnahme am Turnier gemachten Fotos, Filmaufnahmen und Interviews im Rundfunk, Fernsehen, Zeitung, Werbung, Büchern, fotomechanische Vervielfältigungen (Filme, Videokassetten, etc.) ohne Vergütungsanspruch seinerseits/ ihrerseits genutzt werden

